



Product Spec Sheet



French Toast Donut Hole Cup

On-the-Go-Indulgence: A classic cake donut with a golden, tender crumb, offered in 4 flavors: traditional old-fashioned, rich chocolate, sweet blueberry, or savory French toast-inspired. Light and crisp on the outside with a perfectly sweet glaze that completes every bite

Nutrition Facts

2.5 servings per container	
Serving size	5 donuts (60g)
Amount Per Serving	
Calories	270
% Daily Value*	
Total Fat 15g	19%
Saturated Fat 8g	40%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 5mg	2%
Sodium 230mg	10%
Total Carbohydrate 30g	11%
Dietary Fiber 1g	4%
Total Sugars 16g	
Includes 16g Added Sugars	32%
Protein 2g	4%
Vitamin D 0mcg	0%
Calcium 30mg	2%
Iron 0.9mg	4%
Potassium 60mg	2%

*The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

Item



Case



PCB Product Code #:	349
Unit UPC:	7-97884-34918-8
Inner Case UPC:	N/A
Case UPC:	7-97884-34920-1
Gross Case Weight:	6.02 lbs
Net Case Weight:	3.75 lbs
Unit Weight:	5.0 oz
Case Cube:	0.53 ft ³
Pallet Configuration:	40" x 48" standard GMA pallet 11 cases per layer, 12 layers, 132 per pallet
Case Pack:	12 count case
Outer Case Dimension:	5.75" x 11.125" x 14.375"
Inner Case Dimension:	N/A
Unit Dimension:	4.75" x 3.75" x 3.75"
Storage Requirement:	Below 10° f
Frozen Shelf Life:	18 months
Thawed Shelf Life:	14 days
Allergens:	Eggs, Milk, Wheat, Soybeans
Bioengineered Statement:	Contains Bioengineered Food Ingredients
Certifications:	Kosher
Country of Origin:	USA
Ingredients:	ENRICHED FLOUR BLEACHED (WHEAT FLOUR, MALTED BARLEY FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, THIAMINE MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), SUGAR, WATER, PALM OIL AND FRACTIONATED PALM OIL, SOYBEAN OIL, CONTAINS LESS THAN 2 % OF EACH OF THE FOLLOWING: WHEY, SOY FLOUR, LEAVENING (SODIUM ACID PYROPHOSPHATE, BAKING SODA, MONOCALCIUM PHOSPHATE), EGG YOLKS, NATURAL AND ARTIFICIAL FLAVORS, WHEAT STARCH, CORN STARCH, SALT, SOY LECITHIN, CINNAMON, VEGETABLE SHORTENING (PALM OIL, FRACTIONATED PALM OIL, SOY LECITHIN), SODIUM PROPIONATE PRESERVATIVE, SPICE, DEXTROSE, CALCIUM CARBONATE, AGAR-AGAR, ENZYMES, SUNFLOWER OIL, SILICON DIOXIDE, CORN OIL, TITANIUM DIOXIDE COLOR, BETA-CAROTENE COLOR, ALPHA-TOCOPHEROLS PRESERVATIVE, MONOGLYCERIDES.

